Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат

«1АЛХАН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ШКОЛА»
(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 223 – П
с. Алхан-Кала

Об утверждении расписания звонков

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность
образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании
Постановления Главного государственного санитарного врача Росси от 27
октября 2020 г. № 32 СанПин 2.3/2.4.3590-20 и Устава для обеспечения
комфортных условий обучения учащихся п р и к а з ы в а ю:
          1. Утвердить следующее расписание звонков на 2023 – 2024 уч. г.:
             I смена
       1.  8.00 – 8.40
       2.  8.45 – 9.25
       3.  9.30 – 10.10
       4.  10.20 – 11.00
       5.  11.05 – 11.45
       6.  11.50 – 12.30
       7.  12.35. – 13.15
            II смена
      1. 13.30 – 14.10
      2. 14.15 – 14.55
      3. 15.05 – 15.45
      4. 15.50 – 16.30
      5. 16.35 – 17.15
      6. 17.20 – 18.00
      7. 18.05. – 18.45
         2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Хажаеву Л.М.

Директор                                                                                                  А.Л. Индербиев

С приказом ознакомлена:
1. Хажаева Л.М._______

УТВЕРЖДАЮ:
Директор              А.Л. Индербиев
01.09.2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала Грозненского
муниципального района ЧР»

на 2023-2024 учебный год

             I смена

       1.  8.00 – 8.40
       2.  8.45 – 9.25
       3.  9.30 – 10.10
       4.  10.20 – 11.00
       5.  11.05 – 11.45
       6.  11.50 – 12.30
       7.  12.35. – 13.15

            II смена

      1. 13.30 – 14.10
      2. 14.15 – 14.55
      3. 15.05 – 15.45
      4. 15.50 – 16.30
      5. 16.35 – 17.15
      6. 17.20 – 18.00
      7. 18.05. – 18.45

		2023-12-13T17:01:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"